๙+๐๐๐ และกม.๑๒+๐๐๐ - กม. ๑๒+๓๐๐  เสนอราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  ในวันที่  ๒๐ สิงหาคม ๒๕๖๘  นั้น 

กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ ๑ พิจารณาแล้วเมื่อวันที่ ๒๑ สิงหาคม ๒๕๖๘ อนุมัติรับ
ราคา  บริษัท ไทยโซลิด จำกัด  รวมเป็นเงินค่างานทั้งสิ้น  ๕,๓๗๕,๐๐๐.๐๐  บาท  (เงินห้าล้านสามแสนเจ็ดหมื่นห้าพัน
บาทถ้วน)  และกำหนดเวลาทำการ  ๙๐  วัน   

จึงขอประกาศมาให้ทราบทั่วกัน  กรมทางหลวง  โดย  แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ ๑  จะแจ้งกำหนดนัด           
วันทำสัญญาเมื่อได้รับเงินประจำงวดแล้ว  กรณีได้รับเงินประจำงวดไม่ครบ  จะลดรายการ ลดจำนวนหรือลดเนื้องาน